
ZARZĄDZENIE NR 373/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 321/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 lipca 2013r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r.  poz. 
938) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/263/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu miasta na rok 2013

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 321/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 lipca 2013r. w sprawie 

zmian w budżecie miasta na 2013r. dokonuję  następujących zmian: 

1. § 1.  ust.1  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 155.463 zł.”.

2. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie w tresci załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 4BED5CBB-9BEF-45EF-9B4C-D2D1EF45B5CE. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 4 000

60016 Drogi publiczne gminne 4 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000

750 Administracja publiczna 18 400 18 400

75023 Urzędy gmin 7 700 7 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700

4300 Zakup usług pozostałych 7 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
700

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 000

75095 Pozostała działalność 10 700 10 700

4300 Zakup usług pozostałych 10 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 940

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540

4120 Składki na Fundusz Pracy 220

758 Różne rozliczenia 134 088

75818 Rezerwy ogólne i celowe
134 088

4810 Rezerwa ogólna 7 000

4810 Rezerwa celowa 123 088

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

801 Oświata i wychowanie 195 263 67 690

80101 Szkoły podstawowe 50 520 67 690

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
18 654

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 666

4270 Zakup usług remontowych 67 690

4300 Zakup usług pozostałych 1 200

 

80104 Przedszkola  27 400

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000

80110 Gimnazja 117 343

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 308

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 345

4270 Zakup usług remontowych 67 690

 

852

Pomoc społeczna 470 808 470 808

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

10 000

10 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin

10 000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000

 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
250 580 250 580

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin

250 580

3110 Świadczenia społeczne 250 580

85216 Zasiłki stałe 68 200 68 200

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
68 200

WydatkiDochody

z dnia          września  2013r.

Zestawienie

zmian w planie dochodów i  wydatków 

w budżecie miasta na 2013 rok

Załącznik

do Zarządzenia Nr         /2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 4BED5CBB-9BEF-45EF-9B4C-D2D1EF45B5CE. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

3110 Świadczenia społeczne 68 200

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 828 3 828

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 3 828

3110 Świadczenia społeczne 3 771

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57

85295 Pozostała działalność 138 200 138 200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 200

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin

138 000

3110 Świadczenia społeczne 138 200

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 168 6 168

90002 Gospodarka odpadami 168 168

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
168

4300 Zakup usług pozostałych 168

90095 Pozostała działalność 6 000 6 000

4270 Zakup usług remontowych 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 4 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 515 30 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000

4300 Zakup usług pozostałych
30 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zalicznaych do sektora finansów publicznych
30 000

92116 Biblioteki 2 515

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 2 515

926 Kultura fizyczna 33 205 33 205

92604 Instytucje kultury fizycznej 12 000 12 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
12 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
12 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 205 21 205

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
5 815

4217 Zakup materiałów i wyposażenia
12 105

4307 Zakup usług pozostałych
21 205

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia
2 520

4427 Podróże służbowe zagraniczne
225

4437 Różne opłaty i składki 540

 

OGÓŁEM 470 808 760 359 289 551

Id: 4BED5CBB-9BEF-45EF-9B4C-D2D1EF45B5CE. Podpisany Strona 3



DZIAŁ 801
rozdział 80101 rozdział 80104 RAZEM

SZKOŁA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4010 1 200 1 200

4300 1 200 1 200

S 1 200 1 200 1 200 1 200

4010 10 206 10 206

S 10 206 10 206

3020 18 654 18 654

4010 21 660 21 660

4270 67 690 67 690 67 690 67 690

S 40 314 67 690 67 690 108 004 67 690

3020 37 308 37 308

4010 12 345 12 345

S 49 653 49 653

3020 5 200 5 200

S 5 200 5 200

3020 15 200 15 200

S 15 200 15 200

4110 7 000 7 000

S 7 000 7 000

3020 18 654 20 400 37 308 76 362

4010 31 866 1 200 12 345 44 211 1 200

4040

4110 7 000 7 000

4120

4170

4260

4270 67 690 67 690 67 690 67 690

4280

4300 1 200 1 200

S 51 720 68 890 27 400 117 343 196 463 68 890

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr      /2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia        września 2013 r.

SP nr 3

Zestawienie zmian w planach finansowych szkół podstawowych, gimnazjów i 

przedszkoli

RAZEM

SP nr 4

MZS nr 3

GS nr 2

MPP nr 1

MPP nr 7

MPP nr 3

rozdział 80110

Id: 4BED5CBB-9BEF-45EF-9B4C-D2D1EF45B5CE. Podpisany Strona 4



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 373/2013 z dnia 20 września 2013r.w sprawie zmiany

Zarządzenia Nr 321/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 lipca 2013 r.w sprawie

zmian w budżecie miasta na 2013r.

 W uzasadnieniu do Zarządzenia Nr 321/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 lipca

2013r. wykreśla się:

1) w rozdziale 80110 "Gimnazja" słowa : „zwiększeniu planu wydatków o kwotę 15.800 zł na

pokrycie bieżących kosztów zakupu energii elektrycznej, wody i gazu w Miejskim Zespole Szkół

Nr 2„

2) słowa „Rozdział 92601 „Obiekty sportowe" przeniesieniu planu wydatków w kwocie 15.800 zł

do rozdziału 80110 "Gimnazja" na pokrycie bieżących kosztów zakupu energii, wody, gazu w

Miejskim Zespole Szkół Nr 2".

Zmian w zarządzeniu dokonuje się w związku z pomyłkowym przeniesieniem wydatków w

kwocie 15.800 zł między działami klasyfikacji budżetowej.

Id: 4BED5CBB-9BEF-45EF-9B4C-D2D1EF45B5CE. Podpisany Strona 1




